
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23 июня 2020 года               № 74/369 

г. Ессентуки 

 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных 
комиссий, сформированного на территории города Ессентуки 
Ставропольского края 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона 

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в 

Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом 

на территории Ставропольского края» территориальная избирательная 

комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый на территории города Ессентуки Ставропольского края лиц 

согласно прилагаемому списку. 

 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель            М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки 

от 23 июня 2020 г. № 74/369 
 

Список лиц, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Ставропольского края 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Мерзлютин 

Антон Юрьевич 

31.05.1987 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

-  389 

2.  Амбалов Алан 

Ахполатович 

03.08.1970 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

3.  Гречкина 

Светлана 

Андреевна 

06.12.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

4.  Зайнулина 

Валентина 

Олеговна 

07.06.1988 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

5.  Исаакова Диана 

Михайловна 

18.10.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

6.  Караваев Ян 

Игоревич 

18.12.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

7.  Моисеенко 

Анна 

Вячеславовна 

18.01.1993 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

8.  Шкабурская 

Елена 

Михайловна 

02.06.1960 собрание избирателей по 

месту работы - МАУ 

"МФЦ" г. Ессентуки 

- 379 

9.  Герман Георгий 

Игоревич 

06.05.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №3 

- 380 

10.  Кастрюлина 

Александра 

Александровна 

28.07.1994 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №3 

- 380 



11.  Комарова 

Евгения 

Андреевна 

12.06.1986 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №3 

- 380 

12.  Мальченко 

Наталия 

Николаевна 

05.05.1987 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №3 

- 380 

13.  Шеремет Юлия 

Сергеевна 

07.04.1992 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №3 

- 380 

14.  Александрович 

Анна 

Владимировна 

03.09.1993 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

лицей №6 г. Ессентуки 

- 381 

15.  Величко 

Екатерина 

Сергеевна 

25.12.1982 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

лицей №6 г. Ессентуки 

- 381 

16.  Дмитриев 

Алексей 

Владимирович 

06.05.1977 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

лицей №6 г. Ессентуки 

- 381 

17.  Домарева 

Марина 

Борисовна 

31.03.1998 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

лицей №6 г. Ессентуки 

- 381 

18.  Зимина Алёна 

Викторовна 

07.08.1984 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

лицей №6 г. Ессентуки 

- 381 

19.  Савченко 

Татьяна 

Андреевна 

27.06.1995 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

лицей №6 г. Ессентуки 

- 381 

20.  Борботько 

Ольга 

Михайловна 

01.12.1976 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 382 

21.  Бугримова 

Ирина 

Васильевна 

22.06.1968 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 382 

22.  Бухтиярова 

Нина 

Александровна 

02.01.1950 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 382 

23.  Иорданиди 

Ирина 

Викторовна 

22.05.1969 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 382 

24.  Лавинская 

Елена 

Степановна 

23.12.1954 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 382 

25.  Леонова Софья 

Васильевна 

22.05.1978  - 382 



26.  Зотова 

Василина 

Михайловна 

13.11.1983 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 383 

27.  Митрофанова 

Виктория 

Витальевна 

24.12.1972 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 383 

28.  Пономаренко 

Елена 

Васильевна 

25.04.1957 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 383 

29.  Смирнова Алла 

Алексеевна 

12.03.1963 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 383 

30.  Щербакова 

Лариса 

Витальевна 

21.03.1968 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №1 

- 383 

31.  Байрамкулова 

Ирина 

Маджитовна 

07.10.2000 собрание избирателей по 

месту работы - 

Ессентукский филиал ГБ 

ПОУ ПТТТиС 

- 384 

32.  Долгова 

Екатерина 

Александровна 

24.11.1981 собрание избирателей по 

месту работы - 

Ессентукский филиал ГБ 

ПОУ ПТТТиС 

- 384 

33.  Егоров Олег 

Владимирович 

15.05.1983 Ессентукское городское 

отделение 

Ставропольского 

регионального отделения 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократическойм партии 

России 

- 384 

34.  Киянова Римма 

Александровна 

07.04.1997 собрание избирателей по 

месту работы - 

Ессентукский филиал ГБ 

ПОУ ПТТТиС 

- 384 

35.  Коляда 

Анастасия 

Михайловна 

22.06.1979 собрание избирателей по 

месту работы - 

Ессентукский филиал ГБ 

ПОУ ПТТТиС 

- 384 

36.  Сивцева 

Екатерина 

Николаевна 

08.10.1972 собрание избирателей по 

месту работы - 

Ессентукский филиал ГБ 

ПОУ ПТТТиС 

- 384 

37.  Стефанова 

Анжелика 

Васильевна 

02.02.1970 собрание избирателей по 

месту работы - 

Ессентукский филиал ГБ 

ПОУ ПТТТиС 

- 384 

38.  Ноздрина 

Мария 

Александровна 

17.03.1994 собрание избирателей по 

месту работы - 

администрация города 

Ессентуки 

- 385 



39.  Овчинникова 

Елена 

Валентиновна 

06.01.1979 собрание избирателей по 

месту работы - 

администрация города 

Ессентуки 

- 385 

40.  Подчерная 

Арина 

Андреевна 

08.01.1997 собрание избирателей по 

месту работы - 

администрация города 

Ессентуки 

- 385 

41.  Пустий Елена 

Александровна 

07.07.1991 собрание избирателей по 

месту работы - 

администрация города 

Ессентуки 

- 385 

42.  Чопозова 

Жанна 

Бочоевна 

08.02.1959 собрание избирателей по 

месту работы - 

администрация города 

Ессентуки 

- 385 

43.  Каргалев Антон 

Сергеевич 

12.12.1989 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

44.  Козкина 

Валентина 

Николаевна 

23.10.1960 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

45.  Колесникова 

Галина 

Владимировна 

22.08.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

46.  Куяченков 

Владимир 

Васильевич 

02.01.1959 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

47.  Славин Валерий 

Владимирович 

20.08.1958 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

48.  Сухомлинова 

Светлана 

Васильевна 

24.06.1970 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

49.  Ширяев Андрей 

Иванович 

18.10.1987 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 386 

50.  Аксенова 

Анастасия 

Алексеевна 

10.01.1998 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 387 



51.  Беджанова 

Анжелика 

Владимировна 

20.08.1988 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 387 

52.  Регут Сергей 

Андреевич 

01.04.1997 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 387 

53.  Хворова Ирина 

Юрьевна 

05.07.1992 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 387 

54.  Гаврилова 

Ольга Петровна 

30.05.1966 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

СЮТ 

- 389 

55.  Кисловский 

Антон 

Анатольевич 

17.02.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

СЮТ 

- 389 

56.  Коваль Дарья 

Сергеевна 

01.04.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

- 389 

57.  Кравченко 

Анастасия 

Юрьевна 

19.02.1999 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

- 389 

58.  Кунавина Елена 

Александровна 

05.11.1979 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

- 389 

59.  Морозова 

Ирина 

Михайловна 

18.07.1990 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

- 389 

60.  Панченко 

Наталья 

Александровна 

11.07.1978 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

- 389 

61.  Петренко 

Валерий 

Владимирович 

01.12.1963 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

СЮТ 

- 389 

62.  Разакова Айшат 

Тагировна 

02.05.1993 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №2 

- 389 

63.  Шахбекова 

Алина 

Владимировна 

08.07.2001 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

СЮТ 

- 389 

64.  Шахбекова 

Оксана 

Александровна 

21.10.1974 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

СЮТ 

- 389 

65.  Белокабыльская 

Виктория 

Игоревна 

16.12.1991 собрание избирателей по 

месту работы - 

Государственное 

бюджетное 

профессиональное 

- 390 



образовательное 

учреждение 

"Кисловодский 

многофункциональный 

техникум" 

66.  Грищенко Нина 

Ивановна 

18.04.1995 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 390 

67.  Паршина Юлия 

Игоревна 

02.05.1995 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 390 

68.  Скобло Оксана 

Владимировна 

27.11.1976 собрание избирателей по 

месту работы - ООО 

"Жилищный стандарт" 

- 390 

69.  Урчукова 

Екатерина 

Михайловна 

11.12.1984 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 390 

70.  Астахова Ольга 

Николаевна 

11.03.1975 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 391 

71.  Гаврикова 

Ирина 

Геннадьевна 

25.04.1967 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 391 

72.  Либерман 

Светлана 

Сергеевна 

27.06.1976 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 391 

73.  Минаева 

Любовь 

Ивановна 

27.02.1955 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 391 

74.  Санина 

Екатерина 

Леонидовна 

18.09.1990 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 391 

75.  Чикина 

Светлана 

Александровна 

02.12.1969 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 391 

76.  Блинова Алла 

Викторовна 

17.07.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 392 

77.  Захарова 

Людмила 

Викторовна 

16.10.1959 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 392 

78.  Коваленко 

Алина 

Валерьевна 

07.02.2001 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 392 

79.  Прудиева Ольга 

Николаевна 

04.06.1984 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 392 

80.  Шаимова 

Светлана 

Тельмановна 

13.07.1962 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 392 



81.  Якубова 

Маргарита 

Магомедовна 

08.05.1982 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

- 392 

82.  Бешкурова 

Алена Олеговна 

18.01.1990 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №24 "Золотая 

рыбка" 

- 393 

83.  Вартанян Ольга 

Николаевна 

29.07.1986 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №24 "Золотая 

рыбка" 

- 393 

84.  Волошина 

Татьяна 

Сергеевна 

01.02.1998 Ессентукское городское 

отделение 

Ставропольского 

регионального отделения 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократическойм партии 

России 

- 393 

85.  Данильченко 

Инна 

Алексеевна 

29.11.1998 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №24 "Золотая 

рыбка" 

- 393 

86.  Любимова Анна 

Игоревна 

07.01.1992 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №24 "Золотая 

рыбка" 

- 393 

87.  Полякова 

Анастасия 

Александровна 

06.11.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №24 "Золотая 

рыбка" 

- 393 

88.  Савченко 

Оксана 

Владимировна 

21.03.1986 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №24 "Золотая 

рыбка" 

- 393 

89.  Белокопытов 

Сергей 

Александрович 

14.02.1976 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 395 

90.  Вялых Лариса 

Сергеевна 

31.05.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 395 

91.  Давыдова Анна 

Рафаэльевна 

15.07.1987 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 395 

92.  Домоцева 

Людмила 

Викторовна 

08.02.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 395 

93.  Хубулова 

Анастасия 

Константиновна 

11.07.1980 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 395 



94.  Цыповязов 

Евгений 

Иванович 

02.06.1962 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 395 

95.  Глинская Ольга 

Борисовна 

31.10.1952 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 396 

96.  Горепекина 

Екатерина 

Васильевна 

12.04.1971 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 396 

97.  Жаркова Лидия 

Султановна 

12.08.1967 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 396 

98.  Кочоманиду 

София 

Шотаевна 

05.11.1983 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 396 

99.  Шевченко 

Галина 

Владимировна 

26.08.1966 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №7 

- 396 

100.  Антоненко 

Анна 

Владимировна 

22.09.1977 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

101.  Грицай Оксана 

Николаевна 

24.02.1971 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

102.  Гулян Марина 

Александровна 

15.04.1984 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

103.  Дегтярева 

Евгения 

Николаевна 

30.07.1961 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

104.  Петрова Галина 

Николаевна 

09.08.1965 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

105.  Тищенко Елена 

Георгиевна 

06.01.1959 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

106.  Щуцкая Елена 

Анатольевна 

01.06.1962 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №9 

- 397 

107.  Курильченко 

Дина 

Владимировна 

10.12.1970 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

ДЮСШ "Вертикаль" 

- 398 

108.  Лысько 

Николай 

Николаевич 

18.12.1959 собрание избирателей по 

месту работы - МБУ ДО 

СЮТ 

- 398 

109.  Арзиманова 

Олеся Олеговна 

24.05.1996 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 



110.  Заблоцкий 

Александр 

Сергеевич 

02.10.1986 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 

111.  Зюзина Татьяна 

Ашотовна 

07.02.1963 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 

112.  Иванова 

Екатерина 

Сергеевна 

21.07.1994 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 

113.  Лучкина 

Валентина 

Юрьевна 

13.05.1956 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 

114.  Умарова Сона 

Бахадировна 

19.12.2000 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 

115.  Шеверова Инна 

Сергеевна 

15.06.1987 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №4 

- 400 

116.  Жеребцова 

Антонина 

Николаевна 

21.07.1990 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №10 

- 401 

117.  Ляховец 

Анастасия 

Борисовна 

29.12.1992 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №10 

- 401 

118.  Сединина 

Элина 

Сергеевна 

13.03.1999 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №10 

- 401 

119.  Синенко Галина 

Сергеевна 

26.11.1987 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №10 

- 401 

120.  Скорикова 

Евгения 

Николаевна 

18.10.1990 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №10 

- 401 

121.  Смирнова 

Лилия Игоревна 

05.06.1986 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №10 

- 401 

122.  Кирпичникова 

Ольга 

Григорьевна 

22.07.1950 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"СОШ №5 с кадетскими 

классами имени Губина 

А.Т." города Ессентуки 

- 402 

123.  Воронинская 

Лиана Юрьевна 

22.05.1983 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

детский сад №26 

"Орленок" 

- 403 

124.  Кайванова 

Татьяна 

Борисовна 

14.06.1982 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

детский сад №26 

"Орленок" 

- 403 



125.  Кисловская 

Мария 

Александровна 

01.07.1988 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

детский сад №26 

"Орленок" 

- 403 

126.  Колбасина Вера 

Сергеевна 

12.11.1991 Ессентукское городское 

отделение политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 403 

127.  Лысенко 

Анастасия 

Александровна 

19.08.1994 собрание избирателей по 

месту жительства - МБОУ 

детский сад №26 

"Орленок" 

- 403 

128.  Моргунова 

Светлана 

Николаевна 

21.09.1980 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

детский сад №26 

"Орленок" 

- 403 

129.  Чернышева 

Вера 

Михайловна 

23.02.1985 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

детский сад №26 

"Орленок" 

- 403 

130.  Ищенко 

Вероника 

Александровна 

15.10.1999 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №12 

- 404 

131.  Мироненко 

Мария 

Алексеевна 

05.11.2000 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №12 

- 404 

132.  Пегушина 

Елена 

Вячеславовна 

17.05.1990 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

СОШ №12 

- 404 

133.  Воликова 

Людмила 

Ивановна 

01.01.1958 собрание избирателей по 

месту работы - МБУК 

"Централизованная 

библиотечная система" 

- 405 

134.  Жарикова 

Екатерина 

Александровна 

10.08.1983 собрание избирателей по 

месту работы - МБУК 

"Централизованная 

библиотечная система" 

- 405 

135.  Лунева Галина 

Николаевна 

16.05.1958 собрание избирателей по 

месту работы - МБУК 

"Централизованная 

библиотечная система" 

- 405 

136.  Солодкая Анна 

Васильевна 

19.12.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБУК 

"Централизованная 

библиотечная система" 

- 405 

137.  Томашевская 

Ирина 

Алексеевна 

28.01.1968 собрание избирателей по 

месту работы - МБУК 

"Централизованная 

библиотечная система" 

- 405 



138.  Багаутдинова 

Элона 

Анатольевна 

21.08.1981 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

139.  Белик 

Маргарита 

Ивановна 

13.12.1993 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

140.  Болиева Анна 

Владимировна 

26.02.1982 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

141.  Василиади 

София 

Вячеславовна 

04.03.1997 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

142.  Василиади 

Федор 

Петрович 

19.02.1994 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

143.  Козьмова 

Александра 

Юрьевна 

05.12.1987 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

144.  Хохлова Ольга 

Васильевна 

23.01.1971 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 406 

145.  Аракелова Алла 

Олеговна 

09.03.1990 собрание избирателей по 

месту работы - ГКДОУ 

"Детский сад №25 

"Рябинка" 

- 461 

146.  Бережная Елена 

Юрьевна 

07.06.1985 собрание избирателей по 

месту работы - ГКДОУ 

"Детский сад №25 

"Рябинка" 

- 461 

147.  Есин Сергей 

Михайлович 

19.11.1977 Ессентукское городское 

отделение 

Ставропольского 

регионального отделения 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократическойм партии 

России 

- 461 

148.  Ставер Елена 

Николаевна 

04.11.1973 собрание избирателей по 

месту работы - ГКДОУ 

"Детский сад №25 

"Рябинка" 

- 461 

149.  Астраханцева 

Ирина 

Николаевна 

10.09.1982 собрание избирателей по 

месту работы - ГБУЗ СК 

"ЕГКБ" 

- 1284 

150.  Дорожкина 

Диана Ивановна 

11.04.1994 собрание избирателей по 

месту работы - ГБУЗ СК 

"ЕГКБ" 

- 1284 

151.  Панарина Елена 

Владимировна 

04.12.1977 собрание избирателей по 

месту работы - ГБУЗ СК 

"ЕГКБ" 

- 1284 



152.  Кочергина 

Валентина 

Романовна 

10.07.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №10 "Ивушка" 

- 1326 

153.  Кюрджиева 

Кристина 

Дмитриевна 

07.10.1982 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №10 "Ивушка" 

- 1326 

154.  Павленко Елена 

Николаевна 

21.07.1985 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №10 "Ивушка" 

- 1326 

155.  Верушкина 

Ольга 

Федоровна 

01.04.1968 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №17 

"Ромашка" 

- 1327 

156.  Герасименко 

Наталья 

Христофоровна 

26.02.1989 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №17 

"Ромашка" 

- 1327 

157.  Котова 

Виктория 

Сергеевна 

05.04.1996 собрание избирателей по 

месту работы - МБДОУ 

детский сад №17 

"Ромашка" 

- 1327 

 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


